
 

Álmosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2017. (VII.14.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 10/2016. (VIII.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 Álmosd Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 32. § (3) bekezdésében, a 48. 

§ (4) bekezdésében, az 58/B. § (2) bekezdésében, a 132. § (4) d.), g.) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése, továbbá Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8.a. pontja 

szerinti feladatkörében eljárva, Álmosd Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 10/2016. (VIII.12.) önkormányzati 

rendelete módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § Álmosd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2016. (VIII.12.) 

önkormányzati rendelete a következő 18./A §-sal egészül ki: 

18/A § (1) A 19. § (1)-(7) bekezdésében meghatározott esetben – természetbeni ellátásként a 

Start-munkaprogram keretében megtermelt termény formájában biztosított önkormányzati 

segélyt nyújt. 

(2) Önkormányzati segély Start-munkaprogram keretében megtermelt termény formájában is 

nyújtható segély a szociálisan rászorult családnak termény-fajtánként egy alkalommal az adott 

termény betakarítási időszakában a rendelkezésre álló mennyiség erejéig. 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti.  

 

Markocsány Tamásné                                                     Dr. Császár László 
Alpolgármester                                                                     Jegyző 

 


